
        (단위 : 천원)

-229,820 

0

-229,820 

0

0

-229,820 

-237,500 

7,680

0

3,804,413

45,000

3,812,093

45,000

16,904,404

4,913,375

13,086,687

2,248,755

20,753,81720,523,997

예비비

       수 입

사업 수입

사업외 수입

출연금

재단 운영비

2012년도 제3회 추가경정 예산 총괄표

제3회 추경예산 제2회 추경예산

2012년도 

20,753,817

505,000

세 부 항 목

505,000

증   감

20,523,997

구   분

16,666,904

4,683,555

13,086,687

2,248,755이월금

       지 출

콘텐츠 산업 육성


