2012년도 제3회 추가경정 예산 총괄표

(단위 : 천원)

구 분	세 부 항 목	2012년도		(단위 : 천원)
		제3회 추경예산	제2회 추경예산	증 감
수 입		20,523,997	20,753,817	-229,820
	사업 수입	505,000	505,000	0
	사업외 수입	4,683,555	4,913,375	-229,820
	출연금	13,086,687	13,086,687	0
	이월금	2,248,755	2,248,755	0
지 출		20,523,997	20,753,817	-229,820
	콘텐츠 산업 육성	16,666,904	16,904,404	-237,500
	재단 운영비	3,812,093	3,804,413	7,680
	예비비	45,000	45,000	0